
Na temelju članka 28. Statuta Općine Baška Voda (GL br. 10/09, 12/12, 6/13, 11/13, 2/17- 

proč. tekst, 4/18, 3/20),  članka 34. Poslovnika Općinskog vijeća (GL br. 10/09, 6/13,2/17- 

proč. tekst, 4/18, 3/20), Općinsko vijeće  Baška Voda, na  svojoj  ____ sjednici održanoj dana 

__________________, donosi 

 

ODLUKU (nacrt) 

 

 o ispravku pogreške u Odluci o izradi Strateškog razvojnog programa Općine Baška 

Voda za razdoblje 2016. do 2020.godine 

 

Članak 1. 

Ispravlja se pogrešno navedeno razdoblje u Odluci o izradi Strateškog razvojnog programa 

Općine Baška Voda za razdoblje 2016. do 2020.godine (Odluka objavljena u GL br.08/17 

kako slijedi: 

1. Ispravak naziva odluke na način da se  iza riječi ˝za razdoblje ˝ period od ˝2016. do 

2020. godine˝  zamjeni periodom od  ˝2017-2022 godine˝. 

2. Ispravak u  čl.1. na način da iza riječi ˝za razdoblje ˝ period od ˝2016. do 2020. 

godine˝  zamjeni periodom  ˝2017- 2022. godine˝. 

3. Ispravak u čl.2. na način da se iza riječi: ˝ Općine Baška Voda do˝ navod  ˝ 2020. 

godine˝ zamjeni navodom ˝2022. godine˝. 

U ostalom dijelu Odluka ostaje neizmijenjena. 

Članak 2. 

Ispravak pogreške proizvodi pravni učinak od dana od kojeg proizvodi pravni učinak Odluka 

koja se ispravlja. 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Glasniku, službenom glasilu Općine Baška Voda. 

 

KLASA:021-05/17-01/14 

UR.BROJ:2147/02-01-20/2 

Baška Voda, _____________ 

 

 

 

                Predsjednik Općinskog vijeća 

  

                                                                                                                  Ante Lončar 

 


